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Bürger- Jedermannschießen
Schützengilde Deuchelried

Deuchelried im September 2015

Einzelwertung Schüler/Jugend (aktiv)

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis
134 1 Frei Moritz 348,1JF Wangen II  56,0  44,0  304,1
115 2 Wensauer Thomas 835,5Feuerwehr Ratzenried  57,0  43,0  792,5

Einzelwertung Damen (aktiv)

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis
145 1 Reischmann Carola 35,8FFW Wangen Damen I  87,0  13,0  22,8

3 2 Kalhorn Beate 79,5Dreherei WALDNER  92,0  8,0  71,5
261 3 Wetzel Reinwalda 99,0FFW Wangen Damen I  85,0  15,0  84,0
318 4 Netzer Claudia 106,6Party-Service Netzer  82,0  18,0  88,6
153 5 Wagner Marion 120,6Radunion Windschatten  90,0  10,0  110,6

Einzelwertung Herren (aktiv)

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis
412 1 Merk Winfried 21,2Stukki - TEAM I  88,0  12,0  9,2
399 2 Steurer Edgar 25,2Grunwald Überlebende  92,0  8,0  17,2
191 3 Buhl Thomas 27,4Hei - Ju I  94,0  6,0  21,4
376 4 Jarde Thomas 31,4Grunwald Überlebende  93,0  7,0  24,4
39 5 Laub Sebastian 42,8FFW Deuchelried VI  93,0  7,0  35,8

146 6 Reischmann Bruno 54,4FFW Wangen I  76,0  24,0  30,4
23 7 Jocham Stefan 65,9FFW Deuchelried IV  90,0  10,0  55,9
78 8 Bodenmiller Alfred 66,0Freitagskartler  85,0  15,0  51,0
19 9 Merk Robert 72,0FFW Deuchelried III  91,0  9,0  63,0
71 10 Bodenmiller Xaver 80,6Mittwochsradler II  89,0  11,0  69,6
43 11 Bodenmüller Ulrich 82,4FFW Deuchelried VII  87,0  13,0  69,4
33 12 Hengge Alfred 120,8FFW Deuchelried V  77,0  23,0  97,8

348 13 Haberer Florian 123,9Stukki - TEAM II  80,0  20,0  103,9
13 14 Stocker Franz 148,2FFW Deuchelried II  77,0  23,0  125,2
11 15 Ohmayer Patrick 149,4FFW Deuchelried I  87,0  13,0  136,4

120 16 Winkler Oskar 222,9Blutreitergruppe WG/Niederw./Deu  83,0  17,0  205,9



Bürger- Jedermannschießen

Schützengilde Deuchelried

Deuchelried im September 2015

Einzelwerung nach Klassen (passive Schützen)

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

Jugend  männl.

408Bitterwolf Jonathan 67,4FFW Deuchelried VII  89,0  11,0  56,4 1

211Holler Lenny 83,3Funkenzunft Wangen II  67,0  33,0  50,3 2

221Kresser Patrick 90,7I und die andere 2 Meter Feldwä  84,0  16,0  74,7 3

132Baier Lars 123,0JF Wangen I  72,0  28,0  95,0 4

389Loritz Ferdinand 127,2Juliana und Ihre 4 Jungs ...  57,0  43,0  84,2 5

388Tiso Niklas 127,7Juliana und Ihre 4 Jungs ...  69,0  31,0  96,7 6

390Fuchs Fabian 130,0Juliana und Ihre 4 Jungs ...  72,0  28,0  102,0 7

395Hertsch Finn 130,5Junges Gemüse  72,0  28,0  102,5 8

363Roth Michael 144,9Walretter  75,0  25,0  119,9 9

129Fackler Simon 147,8JF Wangen I  91,0  9,0  138,8 10

410Merk Christoph 158,3Juliana und Ihre 4 Jungs ...  76,0  24,0  134,3 11

396Hertsch Nick 169,4Junges Gemüse  47,0  53,0  116,4 12

133Minsch Noha 184,8JF Wangen II  71,0  29,0  155,8 13

375Albrecht Philipp 211,4Das einzig Wahre  78,0  22,0  189,4 14

208Huber Eric 222,3Partyservice Seible  64,0  36,0  186,3 15

224Brunold Axel 223,0I und die andere 2 Meter Feldwä  75,0  25,0  198,0 16

220Biggel Magnus 223,9I und die andere 2 Meter Feldwä  70,0  30,0  193,9 17

374Ebert Lukas 240,2Das einzig Wahre  68,0  32,0  208,2 18

131Bock Felix 243,2JF Wangen I  54,0  46,0  197,2 19

317Bungard Alexander 252,6Einzelstarter  67,0  33,0  219,6 20

401Braun Andreas 271,0Funkenzunft Wangen III  70,0  30,0  241,0 21

290Hack Christopher 274,7Kuschelle 2015  72,0  28,0  246,7 22

321Klatte Dominik 275,5Einzelstarter  54,0  46,0  229,5 23

353Haberer Marvin 290,5Stukki - TEAM I  64,0  36,0  254,5 24

207Seible Maximilian 297,7Partyservice Seible  38,0  62,0  235,7 25

223Gsell Matthias 341,5I und die andere 2 Meter Feldwä  78,0  22,0  319,5 26

309Popp Vinzenz 362,2Ohlinger Holzwürmer II  68,0  32,0  330,2 27

371Albrecht Simon 398,4Musikkapelle Deuchelried  62,0  38,0  360,4 28

603,2 54,0  46,0  557,2

365Netzer Moritz 398,4Einzelstarter  51,0  49,0  349,4 29

697,0 44,0  56,0  641,0

130Sauer Felix 527,8JF Wangen I  56,0  44,0  483,8 30

135Puharic Juraj 562,4JF Wangen II  52,0  48,0  514,4 31

183Wolfrum Lukas 788,5FFW Wangen II  52,0  48,0  740,5 32

Jugend weibl.

361Roth Nicole 140,7Walretter  80,0  20,0  120,7 1

313Merk Juliana 143,2Juliana und Ihre 4 Jungs ...  82,0  18,0  125,2 2

360Geier Carina 193,0Walretter  79,0  21,0  172,0 3

345Altenried Sophie 201,9Super-Girls Mollen  52,0  48,0  153,9 4

372Geier Kristin 207,6Das einzig Wahre  73,0  27,0  180,6 5

373Leonhardt Eva 228,0Das einzig Wahre  72,0  28,0  200,0 6

314Ortmann Julia 233,2Ohlinger Holzwürmer II  75,0  25,0  208,2 7

212Holler Mara 264,5Funkenzunft Wangen Damen I  74,0  26,0  238,5 8

344Frikke Vanessa 278,5Super-Girls Mollen  77,0  23,0  255,5 9

368Schneider Annalena 330,5Walretter  57,0  43,0  287,5 10

362Heine Desiree 350,9Walretter  63,0  37,0  313,9 11

341Kleiner Chiara 382,8Wildschütz-Reloaded  57,0  43,0  339,8 12

280Dadischek Jessica 754,5Einzelstarter  47,0  53,0  701,5 13

Damen Allgemein
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Bürger- Jedermannschießen

Schützengilde Deuchelried

Deuchelried im September 2015

Einzelwerung nach Klassen (passive Schützen)

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

127Kempter Ingeborg 43,3Blutreitergruppe WG/Niederw./Deu  82,0  18,0  25,3 1

55Hasel, Christine 53,0FFW Deuchelried Damen III  77,0  23,0  30,0 2

155Wagner Renate 68,8Radunion Windschatten  85,0  15,0  53,8 3

176Hänsler Sophia 72,0Landjungend Deuchelried II  75,0  25,0  47,0 4

323Prasser Gabriele 82,0Party-Service Netzer  82,0  18,0  64,0 5

52Zwießler Roswitha 82,6FFW Deuchelried Damen II  80,0  20,0  62,6 6

242Prinz Sylvia 83,1Einzelstarter  74,0  26,0  57,1 7

60Loritz Brigitte 85,8FFW Deuchelried Damen IV  75,0  25,0  60,8 8

219Haußmann Ulrike 88,4Party-Service Netzer  78,0  22,0  66,4 9

59Merk Bettina 97,3FFW Deuchelried Damen III  77,0  23,0  74,3 10

367Geier Mareike 100,5Musikkapelle Deuchelried  67,0  33,0  67,5 11

339Kleiner Brigitte 106,1Wildschütz-Reloaded  79,0  21,0  85,1 12

409Braun Corinna 110,8Funkenzunft Wangen III  68,0  32,0  78,8 13

229Scherer Silvia 111,0Die glorreichen Fünf Freunde  73,0  27,0  84,0 14

338Kresser Daniela 116,6Wildschütz-Reloaded  77,0  23,0  93,6 15

232Schüle Lucia 133,0OSA  79,0  21,0  112,0 16

30Ohmayer Silvia 140,7FFW Deuchelried Damen V  81,0  19,0  121,7 17

335Menzler Jacqueline 149,5Hei - Ju Damen I  78,0  22,0  127,5 18

147Ullmayer Julia 149,6Funkenzunft Wangen Damen I  73,0  27,0  122,6 19

393Hertsch Martina 152,6Trigger Girls  65,0  35,0  117,6 20

330Kübler Jennifer 164,0HANDBALL mixed I  58,0  42,0  122,0 21

152Putzlacher Petra 166,0Radunion Windschatten  80,0  20,0  146,0 22

310Rothacker Samira 167,8Spindel - Gsindel  64,0  36,0  131,8 23

391Schupp Andrea 174,4Trigger Girls  56,0  44,0  130,4 24

161Kohler Karin 176,3Ortschaftsrat Deuchelried  83,0  17,0  159,3 25

227Werner Martina 184,6Die glorreichen Fünf Freunde  75,0  25,0  159,6 26

336Netzer Irmgard 189,2Party-Service Netzer  82,0  18,0  171,2 27

364Netzer Kathrin 191,1Party-Service Netzer  75,0  25,0  166,1 28

370Schwarz Elisabeth 193,3Spindel - Gsindel  80,0  20,0  173,3 29

62Stocker Ulrike 199,3FFW Deuchelried Damen IV  84,0  16,0  183,3 30

29Heine Anne-Marie 206,9FFW Deuchelried Damen V  71,0  29,0  177,9 31

101Hamm Katalain 210,0Stammtisch Nägele II  70,0  30,0  180,0 32

286Berte Vanessa 210,4Ane & Flachs  68,0  32,0  178,4 33

27Neumann Stefanie 211,8FFW Deuchelried Damen V  72,0  28,0  183,8 34

169Oetting Julie 212,8Landjugend Deuchelried I  75,0  25,0  187,8 35

231Dentler Silvia 212,9OSA  69,0  31,0  181,9 36

312Jenetzke Sandra 219,8Spindel - Gsindel  60,0  40,0  179,8 37

378Gletter Magdalena 220,7Stukki - TEAM I  80,0  20,0  200,7 38

299Uber Heike 230,8UBERS  71,0  29,0  201,8 39

61Bentele Birgit 243,3FFW Deuchelried Damen IV  69,0  31,0  212,3 40

179Bollgrün Agneta 257,5Landjugend Deuchelried III  69,0  31,0  226,5 41

305Sigg Johanna 262,2s' Theater  70,0  30,0  232,2 42

136Bollerhey Lena 267,4JF Wangen II  73,0  27,0  240,4 43

234Müller Isabelle 284,6OSA  65,0  35,0  249,6 44

28Bodenmüller Andrea 288,1FFW Deuchelried Damen V  75,0  25,0  263,1 45

334Jocham Silvia 301,1HANDBALL mixed I  65,0  35,0  266,1 46

333Schwab Julia 335,0HANDBALL mixed I  77,0  23,0  312,0 47

394Riedesser Susi 343,3Trigger Girls  65,0  35,0  308,3 48

369Schneider Gabi 349,1Kuschelle 2015  73,0  27,0  322,1 49

233Cigula-Höwner Klaudi 421,5OSA  54,0  46,0  375,5 50

81Kehrer Nicole 545,8Epplings No. Uno  63,0  37,0  508,8 51

311Heidel Julia 878,9Spindel - Gsindel  45,0  55,0  823,9 52
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Bürger- Jedermannschießen

Schützengilde Deuchelried

Deuchelried im September 2015

Einzelwerung nach Klassen (passive Schützen)

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

Herren Allgemein

42Bentele Andreas 38,4FFW Deuchelried VII  92,0  8,0  30,4 1

350Frikke Ralf 48,2Stukki - TEAM II  80,0  20,0  28,2 2

112,8 82,0  18,0  94,8

199Graf Sascha 48,2Hei - Ju III  82,0  18,0  30,2 3

194,3 84,0  16,0  178,3

385Haußmann Tobias 48,3Fuchsjagd  87,0  13,0  35,3 4

230Haußmann Elmar 53,1Fuchsjagd  69,0  31,0  22,1 5

157Rieg Christian 53,6Radunion Plattfuß  82,0  18,0  35,6 6

5Meroth Christian 54,0Dreherei WALDNER  79,0  21,0  33,0 7

137Schmoll Marco 62,1JF Wangen Betreuer  75,0  25,0  37,1 8

332Heer Andreas 66,4HANDBALL mixed I  81,0  19,0  47,4 9

253Hermann Daniel 72,1MTG Handball Flitzer  77,0  23,0  49,1 10

44Stocker Rudi 73,0FFW Deuchelried VII  84,0  16,0  57,0 11

225Lanz Luca 75,7I und die andere 2 Meter Feldwä  84,0  16,0  59,7 12

251Maier Matthias 81,8MTG Handball Flitzer  70,0  30,0  51,8 13

116Welte Rupert 82,9Feuerwehr Ratzenried  79,0  21,0  61,9 14

337Zeller Marc 89,1Wildschütz-Reloaded  90,0  10,0  79,1 15

9Loritz Roland 92,0FFW Deuchelried I  87,0  13,0  79,0 16

324Harnauer Volker 92,5Pinselquäler vom Kriegerheim  63,0  37,0  55,5 17

24Leonhardt Manuel 97,0FFW Deuchelried IV  91,0  9,0  88,0 18

26Hasel Werner 97,3FFW Deuchelried IV  82,0  18,0  79,3 19

249Weishaupt Stefan 99,4MTG Handball Flitzer  76,0  24,0  75,4 20

167Prasser Daniel 99,6Landjugend Deuchelried I  90,0  10,0  89,6 21

384Haußmann Florian 100,0Fuchsjagd  83,0  17,0  83,0 22

405Netzer Bernhard 102,4FFW Deuchelried VI  80,0  20,0  82,4 23

252Feistle Timo 103,6MTG Handball Flitzer  73,0  27,0  76,6 24

298Dürrenberger Kilian 107,1Ohlinger Holzwürmer I  85,0  15,0  92,1 25

238Rist Klemens 110,1Ortschaftsrat Deuchelried  81,0  19,0  91,1 26

327Löhr Mathias 112,3Hei - Ju I  94,0  6,0  106,3 27

228Parpart Elke 120,9Die glorreichen Fünf Freunde  86,0  14,0  106,9 28

34Harlacher Klaus 125,8FFW Deuchelried V  67,0  33,0  92,8 29

85Kehrer Christian 128,2Epplings No. Uno  84,0  16,0  112,2 30

303Sigg Benedikt 131,6s' Theater  79,0  21,0  110,6 31

304Bitterwolf Florian 133,1s' Theater  72,0  28,0  105,1 32

173Zeh Johannes 135,0Landjungend Deuchelried II  68,0  32,0  103,0 33

184Hänsler Dominik 143,3Landjugend Deuchelried III  76,0  24,0  119,3 34

206Nägele Florian 144,6Partyservice Seible  74,0  26,0  118,6 35

159Frehner Fritz 145,7Radunion Plattfuß  78,0  22,0  123,7 36

200Winter Martin 166,5Hei - Ju III  71,0  29,0  137,5 37

140Ummenhofer Partick 166,6JF Wangen Betreuer  83,0  17,0  149,6 38

250Häring Markus 167,1MTG Handball Flitzer  54,0  46,0  121,1 39

278Steigenberger Klaus 167,5Kuschelle 2015  70,0  30,0  137,5 40

32Zeh Josefjun. 170,5FFW Deuchelried V  82,0  18,0  152,5 41

381Zeh Markus 171,2Stukki - TEAM II  80,0  20,0  151,2 42

197Biggel Patrick 173,3Hei - Ju III  77,0  23,0  150,3 43

349Bühler Thomas 173,4Musikkapelle Deuchelried  81,0  19,0  154,4 44

329Spengler Klaus 185,9Hei - Ju II  76,0  24,0  161,9 45

182Schillinger Alexander 186,1FFW Wangen II  89,0  11,0  175,1 46

100Fischer Julian 191,3Stammtisch Nägele II  73,0  27,0  164,3 47

264Müller Michael 194,0MüGÖ 04  72,0  28,0  166,0 48

12Ohlinger Markus 200,7FFW Deuchelried II  69,0  31,0  169,7 49
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Bürger- Jedermannschießen

Schützengilde Deuchelried

Deuchelried im September 2015

Einzelwerung nach Klassen (passive Schützen)

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

171Tiso Alexander 201,2Landjugend Deuchelried I  73,0  27,0  174,2 50

259Link Markus 207,2Hei - Ju I  79,0  21,0  186,2 51

295Brutscher Moritz 207,5Ohlinger Holzwürmer I  68,0  32,0  175,5 52

83Reischmann Markus 211,9Epplings No. Uno  71,0  29,0  182,9 53

89Keckeisen Simon 219,7Grunwald Überlebende  61,0  39,0  180,7 54

218Lanzl Thomas 221,2FFW Wangen I  65,0  35,0  186,2 55

170Hänsler Johannes 221,8Landjugend Deuchelried I  66,0  34,0  187,8 56

175Klaus Michael 225,1Landjungend Deuchelried II  81,0  19,0  206,1 57

346Hindelang Martin 228,1Funkenzunft Wangen I  71,0  29,0  199,1 58

351Schöllhorn Florian 233,6Stukki - TEAM II  69,0  31,0  202,6 59

180Frehner Patrick 234,0Landjugend Deuchelried III  59,0  41,0  193,0 60

411du Plessis, Stefan 236,1Funkenzunft Wangen II  74,0  26,0  210,1 61

139Schmoll Philip 247,4JF Wangen Betreuer  77,0  23,0  224,4 62

243Prinz Manfred 253,3Einzelstarter  70,0  30,0  223,3 63

181Reischmann, Andrea 255,6FFW Wangen II  73,0  27,0  228,6 64

178Hänsler Fabian 258,8Landjugend Deuchelried III  79,0  21,0  237,8 65

168Prasser Luki 262,2Landjugend Deuchelried I  76,0  24,0  238,2 66

258Mader Johannes 266,7Kreissparkasse  82,0  18,0  248,7 67

174Karrer Simon 278,1Landjungend Deuchelried II  66,0  34,0  244,1 68

15Locher Christian 283,4FFW Deuchelried II  71,0  29,0  254,4 69

156Wellmann Klaus 296,4Radunion Plattfuß  59,0  41,0  255,4 70

387Winandy Fabian 329,3Fuchsjagd  72,0  28,0  301,3 71

226Parpart Andreas 330,7Die glorreichen Fünf Freunde  67,0  33,0  297,7 72

382Bock Christoph 338,2FFW Wangen I  71,0  29,0  309,2 73

138Kresser Felix 345,3JF Wangen Betreuer  75,0  25,0  320,3 74

20Fritz Christian 401,0FFW Deuchelried III  83,0  17,0  384,0 75

177Kolb Simon 481,4Landjugend Deuchelried III  36,0  64,0  417,4 76

172Psenner Manuel 515,3Landjungend Deuchelried II  68,0  32,0  483,3 77

296Sohler Florian 797,5Ohlinger Holzwürmer I  35,0  65,0  732,5 78

Damen Altersklasse

46Ohlinger Ursula 39,1FFW Deuchelried Damen I  77,0  23,0  16,1 1

151Rau Susi 52,3Radunion Windschatten  84,0  16,0  36,3 2

204Christberger Uta 54,6Hei - Ju Damen I  80,0  20,0  34,6 3

203Müller Tina 60,2Hei - Ju Damen I  77,0  23,0  37,2 4

164Malina-Schuwerk Tonj 75,0Kirchengemeinderat Deuchelri  65,0  35,0  40,0 5

357Geier Siglinde 80,5Jessi James Gang  74,0  26,0  54,5 6

50Leonhardt Gisela 83,0FFW Deuchelried Damen II  82,0  18,0  65,0 7

54Klatte Andrea 84,4FFW Deuchelried Damen II  81,0  19,0  65,4 8

53Nägele Brigitte 84,6FFW Deuchelried Damen II  88,0  12,0  72,6 9

109Haberer Maria 91,6Katzenteam  76,0  24,0  67,6 10

202Walter Heike 94,0Hei - Ju Damen I  85,0  15,0  79,0 11

315Oberschmidt Petra 99,5Funkenzunft Wangen Damen I  59,0  41,0  58,5 12

355Roth Andrea 103,6Jessi James Gang  76,0  24,0  79,6 13

240Kappler Renate 117,0Funkenzunft Wangen III  50,0  50,0  67,0 14

359Weber Gisela 120,3Wolfazer Weg Damen  81,0  19,0  101,3 15

343Frikke Karina 123,2Super-Girls Mollen  76,0  24,0  99,2 16

154Schmid Irene 131,6Radunion Windschatten  78,0  22,0  109,6 17

166Hänsler Maria 136,9Kirchengemeinderat Deuchelri  69,0  31,0  105,9 18

247Schönfelder Karin 139,0Wolfazer Weg Damen  77,0  23,0  116,0 19

49Geyer Erna 141,6FFW Deuchelried Damen I  83,0  17,0  124,6 20

266Berte-Walser Sabine 146,0Funkenzunft Wangen Damen I  61,0  39,0  107,0 21

165Kresser Margret 152,0Kirchengemeinderat Deuchelri  66,0  34,0  118,0 22
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Bürger- Jedermannschießen

Schützengilde Deuchelried

Deuchelried im September 2015

Einzelwerung nach Klassen (passive Schützen)

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

2Frey Cornelia 153,6Dreherei WALDNER  90,0  10,0  143,6 23

383Bock Heike 165,0FFW Wangen Damen I  67,0  33,0  132,0 24

289Hack Tanja 165,1Kuschelle 2015  59,0  41,0  124,1 25

112Müller Gabi 167,2Katzenteam  88,0  12,0  155,2 26

56Hänsler Sigrid 180,9FFW Deuchelried Damen III  79,0  21,0  159,9 27

272Uber Uli 181,0UBERS  77,0  23,0  158,0 28

347Hindelang Sonja 191,6Funkenzunft Wangen I  69,0  31,0  160,6 29

398Schupp Lisa 194,3Junges Gemüse  84,0  16,0  178,3 30

256Leonhard Herlinde 202,6Kreissparkasse  66,0  34,0  168,6 31

283Berte Annette 203,2Ane & Flachs  62,0  38,0  165,2 32

358Rall Margot 205,3Jessi James Gang  85,0  15,0  190,3 33

57Hengge Maria 205,8FFW Deuchelried Damen III  80,0  20,0  185,8 34

80Reischmann Ilse 206,2Epplings No. Uno  76,0  24,0  182,2 35

141Appelt Irmgard 216,2Wolfazer Weg Damen  64,0  36,0  180,2 36

342Frikke Manuela 217,2Super-Girls Mollen  65,0  35,0  182,2 37

72Ohlinger Angela 219,0Mittwochsradler II  77,0  23,0  196,0 38

263Göttner Petra 220,4MüGÖ 04  61,0  39,0  181,4 39

331,9 66,0  34,0  297,9

113Scheel Silvia 220,4Katzenteam  69,0  31,0  189,4 40

567,1 51,0  49,0  518,1

58Stocker Luzia 220,8FFW Deuchelried Damen III  58,0  42,0  178,8 41

64Zodel Maria 230,6FFW Deuchelried Damen IV  57,0  43,0  187,6 42

326Vogler Beate 238,9Wolfazer Weg Damen  61,0  39,0  199,9 43

142Zeh Gisela 243,1Wolfazer Weg Damen  72,0  28,0  215,1 44

63Lehmann Sandra 271,5FFW Deuchelried Damen IV  64,0  36,0  235,5 45

48Hänsler (v.Martin)Ma 284,5FFW Deuchelried Damen I  70,0  30,0  254,5 46

98Spengruber Britta 288,1FFW Wangen Damen I  76,0  24,0  264,1 47

111Frick Margret 296,1Katzenteam  74,0  26,0  270,1 48

235Gunzelmann Kristina 301,9OSA  65,0  35,0  266,9 49

281Rothacker Petra 304,3Kuschelle 2015  59,0  41,0  263,3 50

291Müller Silvia 321,2Ane & Flachs  63,0  37,0  284,2 51

287Steigenberger Brigitte 363,6Ane & Flachs  47,0  53,0  310,6 52

110Bek Sabine 489,0Katzenteam  67,0  33,0  456,0 53

402du Plessis, Birgitta 510,6Funkenzunft Wangen III  70,0  30,0  480,6 54

406Buhmann Antonella 560,2FFW Wangen Damen I  58,0  42,0  518,2 55

392Schupp Gertrud 576,8Trigger Girls  55,0  45,0  531,8 56

65Burghardt Christine 613,1Mittwochsradler I  56,0  44,0  569,1 57

257Prestel Christina 617,0Kreissparkasse  56,0  44,0  573,0 58

Herren Altersklasse

246Schönfelder Matthias 28,0Wolfazer Weg Herren  89,0  11,0  17,0 1

237Hestner Markus 34,3Ortschaftsrat Deuchelried  80,0  20,0  14,3 2

37Lehmann Eugen 38,1FFW Deuchelried VI  78,0  22,0  16,1 3

189Thummerer Hans 42,6Allgäuradler  79,0  21,0  21,6 4

320Schneider Thomas 49,6Pinselquäler vom Kriegerheim  62,0  38,0  11,6 5

84Krummeich Peter 54,4Epplings No. Uno  82,0  18,0  36,4 6

340Kleiner Klaus 56,3Wildschütz-Reloaded  81,0  19,0  37,3 7

190Walter Jürgen 59,2Hei - Ju I  80,0  20,0  39,2 8

300Uber Armin 61,4UBERS  72,0  28,0  33,4 9

77Feistauer Günther 67,0Freitagskartler  77,0  23,0  44,0 10

118Hengge Josef 68,6Feuerwehr Ratzenried  77,0  23,0  45,6 11

186Weiland Thomas 71,0Allgäuradler  83,0  17,0  54,0 12

162Zeh Josef 71,1Kirchengemeinderat Deuchelri  83,0  17,0  54,1 13
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Bürger- Jedermannschießen

Schützengilde Deuchelried

Deuchelried im September 2015

Einzelwerung nach Klassen (passive Schützen)

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

67Hodrus Adolf 71,8Mittwochsradler I  68,0  32,0  39,8 14

90Fleschhut Ernst 74,0Stammtisch Nägele I  54,0  46,0  28,0 15

210Holler Stefan 78,4Funkenzunft Wangen II  89,0  11,0  67,4 16

121Netzer Erich 80,0Blutreitergruppe WG/Niederw./Deu  77,0  23,0  57,0 17

70Bodenmüller Karl 88,2Mittwochsradler II  70,0  30,0  58,2 18

144Zeh Xaver 88,7Wolfazer Weg Herren  83,0  17,0  71,7 19

331Kübler Roland 91,0HANDBALL mixed I  78,0  22,0  69,0 20

301Schwerdle-Biggel Kl 91,6s' Theater  75,0  25,0  66,6 21

119Klotz Manfred 95,1Blutreitergruppe WG/Niederw./Deu  89,0  11,0  84,1 22

16Hänsler Martin 95,8FFW Deuchelried II  71,0  29,0  66,8 23

209Seible Klaus 101,8Partyservice Seible  59,0  41,0  60,8 24

10Jocham Winfried 102,5FFW Deuchelried I  74,0  26,0  76,5 25

25Zodel Hubert 103,5FFW Deuchelried IV  78,0  22,0  81,5 26

201Gostner Harald 111,8Hei - Ju III  77,0  23,0  88,8 27

21Harlacher Theobald 113,1FFW Deuchelried III  61,0  39,0  74,1 28

75Brustgi Siegfried 117,0Freitagskartler  77,0  23,0  94,0 29

76Bentele Karl 120,0Freitagskartler  60,0  40,0  80,0 30

86Krauss Herbert 121,0Grunwald Überlebende  78,0  22,0  99,0 31

273Cipriano Marcello 121,2VT-Stammtisch  80,0  20,0  101,2 32

214Schwarz Reini 121,7Stammtisch Rössle  84,0  16,0  105,7 33

325Vogler Max 123,5Wolfazer Weg Herren  74,0  26,0  97,5 34

45Lipp Franz 129,0FFW Deuchelried VII  60,0  40,0  89,0 35

404Oberschmidt Clemen 130,0Funkenzunft Wangen II  87,0  13,0  117,0 36

6Wild Jürgen 130,6Dreherei WALDNER  83,0  17,0  113,6 37

103Wetzel Albert 131,4FFW Wangen Senioren  57,0  43,0  88,4 38

93Ohlinger Anton 135,0Stammtisch Nägele I  75,0  25,0  110,0 39

366Geier Hans-Peter 135,2Musikkapelle Deuchelried  85,0  15,0  120,2 40

379Weber Bruno 138,4Wolfazer Weg Herren  84,0  16,0  122,4 41

403Bayer Claus-Peter 139,1Jessi James Gang  74,0  26,0  113,1 42

293Vey Hubert 139,9Ohlinger Holzwürmer I  68,0  32,0  107,9 43

377Landthaler Ralf 140,1Partyservice Seible  65,0  35,0  105,1 44

69Volkwein Franz 140,4Mittwochsradler I  85,0  15,0  125,4 45

302Biggel Sepp 142,4s' Theater  79,0  21,0  121,4 46

277Vollmer Markus 142,5VT-Stammtisch  74,0  26,0  116,5 47

270Uber Dieter 143,2UBERS  76,0  24,0  119,2 48

280,3 78,0  22,0  258,3

397Schupp Berthold 143,2Junges Gemüse  70,0  30,0  113,2 49

198Pohl Jürgen 144,0Hei - Ju III  75,0  25,0  119,0 50

306Rädler Martin 145,4Ohlinger Holzwürmer II  70,0  30,0  115,4 51

400Braun Michael 146,5Funkenzunft Wangen III  86,0  14,0  132,5 52

79Rampp Herbert 146,6Freitagskartler  87,0  13,0  133,6 53

196Gleich Joachim 151,3Hei - Ju II  77,0  23,0  128,3 54

107Müller Albert 151,9FFW Wangen Senioren II  76,0  24,0  127,9 55

260Großgart Peter 152,1Funkenzunft Wangen II  83,0  17,0  135,1 56

214,3 86,0  14,0  200,3

269Oliveira Jorge 152,1VT-Stammtisch  81,0  19,0  133,1 57

245,0 76,0  24,0  221,0

18Hänsler Klaus 152,5FFW Deuchelried III  79,0  21,0  131,5 58

73Haussmann August 153,5Mittwochsradler II  58,0  42,0  111,5 59

239Kappler Alois 158,2Funkenzunft Wangen I  58,0  42,0  116,2 60

92Renner Helmut 160,2Stammtisch Nägele I  62,0  38,0  122,2 61

356Roth Christian 167,4Jessi James Gang  77,0  23,0  144,4 62
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Bürger- Jedermannschießen

Schützengilde Deuchelried

Deuchelried im September 2015

Einzelwerung nach Klassen (passive Schützen)

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

125Koch Willi 168,4Blutreitergruppe WG/Niederw./Deu  72,0  28,0  140,4 63

213Mack Bruno 169,0Stammtisch Rössle  85,0  15,0  154,0 64

188Hitz Michael 173,2Allgäuradler  68,0  32,0  141,2 65

276Fontes Alberto 175,2VT-Stammtisch  53,0  47,0  128,2 66

22Ohlinger Bruno 175,6FFW Deuchelried IV  68,0  32,0  143,6 67

150Gruber Erwin 177,1FFW Wangen I  82,0  18,0  159,1 68

386Ehrle Robert 179,4Fuchsjagd  62,0  38,0  141,4 69

307Ohlinger Georg 180,2Ohlinger Holzwürmer II  64,0  36,0  144,2 70

104Weigold Ewald 180,7FFW Wangen Senioren  64,0  36,0  144,7 71

228,6 61,0  39,0  189,6

91Leiprecht Hermann 180,7Stammtisch Nägele I  80,0  20,0  160,7 72

523,0 55,0  45,0  478,0

328Terhorst Jahn 182,3Hei - Ju II  63,0  37,0  145,3 73

354Haberer Franz 182,4Stukki - TEAM I  83,0  17,0  165,4 74

192Rölli Jürgen 183,6Hei - Ju I  72,0  28,0  155,6 75

117Merk Helmut 186,5Feuerwehr Ratzenried  63,0  37,0  149,5 76

66Fähndrich Robert 186,6Mittwochsradler I  72,0  28,0  158,6 77

128Schneider Theobald 187,3Blutreitergruppe WG/Niederw./Deu  67,0  33,0  154,3 78

17Geyer Anton 187,7FFW Deuchelried III  71,0  29,0  158,7 79

187Haug Joachim 188,2Allgäuradler  60,0  40,0  148,2 80

35Karrer Alois 189,4FFW Deuchelried V  68,0  32,0  157,4 81

105Schamm Otto 192,0FFW Wangen Senioren II  45,0  55,0  137,0 82

108Arnold Werner 192,2FFW Wangen Senioren II  81,0  19,0  173,2 83

102Netzer Fidel 193,6Stammtisch Nägele II  66,0  34,0  159,6 84

126Kempter Hans-Jörg 195,5Blutreitergruppe WG/Niederw./Deu  69,0  31,0  164,5 85

265Müller Karl-Heinz 199,3MüGÖ 04  75,0  25,0  174,3 86

322Bader Franz 207,8Pinselquäler vom Kriegerheim  62,0  38,0  169,8 87

241Hofer Franz 208,9Ortschaftsrat Deuchelried  78,0  22,0  186,9 88

294Ortmann Alfred 216,0Ohlinger Holzwürmer I  67,0  33,0  183,0 89

94Schuler Arno 217,2FFW Wangen Senioren  69,0  31,0  186,2 90

8Klatte Egon 217,6FFW Deuchelried I  77,0  23,0  194,6 91

275Cipriano Mario 218,4VT-Stammtisch  83,0  17,0  201,4 92

185Krischke Werner 218,6Allgäuradler  67,0  33,0  185,6 93

114Gletter Stefan 220,6Feuerwehr Ratzenried  69,0  31,0  189,6 94

319Traut Markus 227,8Pinselquäler vom Kriegerheim  69,0  31,0  196,8 95

87Fießinger Roland 229,8Grunwald Überlebende  62,0  38,0  191,8 96

215Ummenhofer Josef 243,6Stammtisch Rössle  79,0  21,0  222,6 97

163Bungard Berthold 245,0Kirchengemeinderat Deuchelri  76,0  24,0  221,0 98

36Leonhardt Franz 248,8FFW Deuchelried VI  77,0  23,0  225,8 99

4Rast Lothar 252,2Dreherei WALDNER  72,0  28,0  224,2 100

262Göttner Frank 255,1MüGÖ 04  71,0  29,0  226,1 101

158Rau Karl 263,5Radunion Plattfuß  74,0  26,0  237,5 102

245Sauter Gottfried 268,5Blutreitergruppe WG/Niederw./Deu  76,0  24,0  244,5 103

14Locher Oskar 269,0FFW Deuchelried II  69,0  31,0  238,0 104

99Fischer Klaus 271,1Stammtisch Nägele II  73,0  27,0  244,1 105

205Schappulz Andrea 277,9Hei - Ju Damen I  66,0  34,0  243,9 106

7Schöllhorn Rudi 286,6FFW Deuchelried I  71,0  29,0  257,6 107

217Specker Manfred 288,5Stammtisch Rössle  64,0  36,0  252,5 108

160Schmid Beppo 289,6Radunion Plattfuß  66,0  34,0  255,6 109

222Scherer Reinhard 290,0Die glorreichen Fünf Freunde  72,0  28,0  262,0 110

268Uber Klaus 306,2UBERS  78,0  22,0  284,2 111

148Ullmayer Marc 309,3Funkenzunft Wangen I  76,0  24,0  285,3 112
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Bürger- Jedermannschießen

Schützengilde Deuchelried

Deuchelried im September 2015

Einzelwerung nach Klassen (passive Schützen)

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

68Ohlinger Franz 309,6Mittwochsradler I  70,0  30,0  279,6 113

255Knebl Robert 311,1Kreissparkasse  74,0  26,0  285,1 114

149Kuhn Dieter 313,7Funkenzunft Wangen I  67,0  33,0  280,7 115

123Hobe Fabian 314,2Blutreitergruppe WG/Niederw./Deu  65,0  35,0  279,2 116

95Forstenhäusler Franz 324,1Stammtisch Nägele I  68,0  32,0  292,1 117

380Frei, Andreas 368,1FFW Wangen II  68,0  32,0  336,1 118

194Werder Mathias 388,5Hei - Ju II  47,0  53,0  335,5 119

216Klenk Fritz 420,8Stammtisch Rössle  60,0  40,0  380,8 120

97Baiz Fritz 426,1Stammtisch Nägele II  53,0  47,0  379,1 121

74Weiss Hubert 426,7Mittwochsradler II  33,0  67,0  359,7 122

143Appelt Willi 427,7Wolfazer Weg Herren  53,0  47,0  380,7 123

284Berte Markus 461,1Ane & Flachs  67,0  33,0  428,1 124

244Weyh Uwe 479,1Einzelstarter  53,0  47,0  432,1 125

254Dorn Karl-Heinz 500,4Kreissparkasse  74,0  26,0  474,4 126

96Spengruber Bernd 508,0FFW Wangen Senioren  58,0  42,0  466,0 127

195Trenz Wolfgang 604,7Hei - Ju II  61,0  39,0  565,7 128

106Stihler Adolf 659,4FFW Wangen Senioren II  52,0  48,0  611,4 129

407Wolfrum Dieter 813,7FFW Wangen II  52,0  48,0  765,7 130

124Schele Fridolin 856,6Blutreitergruppe WG/Niederw./Deu  45,0  55,0  801,6 131
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Bürger- Jedermannschießen

Schützengilde Deuchelried

Deuchelried im September 2015

Mannschaften "Schüler/Jugend"

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 1 Juliana und Ihre 4 Jungs ...  528,1

Loritz Ferdinand 127,2 57,0  43,0  84,2

Tiso Niklas 127,7 69,0  31,0  96,7

Fuchs Fabian 130,0 72,0  28,0  102,0

Merk Juliana 143,2 82,0  18,0  125,2

----------------------------

Merk Christoph 158,3 76,0  24,0  134,3

 2 Das einzig Wahre  887,2

Geier Kristin 207,6 73,0  27,0  180,6

Albrecht Philipp 211,4 78,0  22,0  189,4

Leonhardt Eva 228,0 72,0  28,0  200,0

Ebert Lukas 240,2 68,0  32,0  208,2

 3 JF Wangen I  1.041,8

Baier Lars 123,0 72,0  28,0  95,0

Fackler Simon 147,8 91,0  9,0  138,8

Bock Felix 243,2 54,0  46,0  197,2

Sauer Felix 527,8 56,0  44,0  483,8

 4 JF Wangen II  1.362,7

Minsch Noha 184,8 71,0  29,0  155,8

Bollerhey Lena 267,4 73,0  27,0  240,4

Frei Moritz 348,1 56,0  44,0  304,1

Puharic Juraj 562,4 52,0  48,0  514,4
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Bürger- Jedermannschießen

Schützengilde Deuchelried

Deuchelried im September 2015

Mannschaften "Damen"

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 1 FFW Deuchelried Damen II  334,6

Zwießler Roswitha 82,6 80,0  20,0  62,6

Leonhardt Gisela 83,0 82,0  18,0  65,0

Klatte Andrea 84,4 81,0  19,0  65,4

Nägele Brigitte 84,6 88,0  12,0  72,6

 2 Hei - Ju Damen I  358,3

Christberger Uta 54,6 80,0  20,0  34,6

Müller Tina 60,2 77,0  23,0  37,2

Walter Heike 94,0 85,0  15,0  79,0

Menzler Jacqueline 149,5 78,0  22,0  127,5

----------------------------

Schappulz Andrea 277,9 66,0  34,0  243,9

 3 Radunion Windschatten  373,3

Rau Susi 52,3 84,0  16,0  36,3

Wagner Renate 68,8 85,0  15,0  53,8

Wagner Marion 120,6 90,0  10,0  110,6

Schmid Irene 131,6 78,0  22,0  109,6

----------------------------

Putzlacher Petra 166,0 80,0  20,0  146,0

 4 Party-Service Netzer  466,2

Prasser Gabriele 82,0 82,0  18,0  64,0

Haußmann Ulrike 88,4 78,0  22,0  66,4

Netzer Claudia 106,6 82,0  18,0  88,6

Netzer Irmgard 189,2 82,0  18,0  171,2

----------------------------

Netzer Kathrin 191,1 75,0  25,0  166,1

 5 FFW Deuchelried Damen III  537,0

Hasel, Christine 53,0 77,0  23,0  30,0

Merk Bettina 97,3 77,0  23,0  74,3

Hänsler Sigrid 180,9 79,0  21,0  159,9

Hengge Maria 205,8 80,0  20,0  185,8

----------------------------

Stocker Luzia 220,8 58,0  42,0  178,8

 6 Funkenzunft Wangen Damen I  659,6

Oberschmidt Petra 99,5 59,0  41,0  58,5

Berte-Walser Sabine 146,0 61,0  39,0  107,0

Ullmayer Julia 149,6 73,0  27,0  122,6

Holler Mara 264,5 74,0  26,0  238,5

 7 Wolfazer Weg Damen  714,4

Weber Gisela 120,3 81,0  19,0  101,3

Schönfelder Karin 139,0 77,0  23,0  116,0

Appelt Irmgard 216,2 64,0  36,0  180,2

Vogler Beate 238,9 61,0  39,0  199,9

----------------------------

Zeh Gisela 243,1 72,0  28,0  215,1
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Bürger- Jedermannschießen

Schützengilde Deuchelried

Deuchelried im September 2015

Mannschaften "Damen"

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 8 FFW Deuchelried Damen IV  759,0

Loritz Brigitte 85,8 75,0  25,0  60,8

Stocker Ulrike 199,3 84,0  16,0  183,3

Zodel Maria 230,6 57,0  43,0  187,6

Bentele Birgit 243,3 69,0  31,0  212,3

----------------------------

Lehmann Sandra 271,5 64,0  36,0  235,5

 9 Katzenteam  775,3

Haberer Maria 91,6 76,0  24,0  67,6

Müller Gabi 167,2 88,0  12,0  155,2

Scheel Silvia 220,4 69,0  31,0  189,4

Frick Margret 296,1 74,0  26,0  270,1

----------------------------

Bek Sabine 489,0 67,0  33,0  456,0

 10 Super-Girls Mollen  820,8

Frikke Karina 123,2 76,0  24,0  99,2

Altenried Sophie 201,9 52,0  48,0  153,9

Frikke Manuela 217,2 65,0  35,0  182,2

Frikke Vanessa 278,5 77,0  23,0  255,5

 11 FFW Deuchelried Damen V  847,5

Ohmayer Silvia 140,7 81,0  19,0  121,7

Heine Anne-Marie 206,9 71,0  29,0  177,9

Neumann Stefanie 211,8 72,0  28,0  183,8

Bodenmüller Andrea 288,1 75,0  25,0  263,1

 12 OSA  932,4

Schüle Lucia 133,0 79,0  21,0  112,0

Dentler Silvia 212,9 69,0  31,0  181,9

Müller Isabelle 284,6 65,0  35,0  249,6

Gunzelmann Kristina 301,9 65,0  35,0  266,9

----------------------------

Cigula-Höwner Klaudija 421,5 54,0  46,0  375,5

 13 FFW Wangen Damen I  1.049,1

Reischmann Carola 35,8 87,0  13,0  22,8

Bock Heike 165,0 67,0  33,0  132,0

Spengruber Britta 288,1 76,0  24,0  264,1

Buhmann Antonella 560,2 58,0  42,0  518,2

----------------------------

Wetzel Reinwalda 99,0 85,0  15,0  84,0

 14 Trigger Girls  1.247,1

Hertsch Martina 152,6 65,0  35,0  117,6

Schupp Andrea 174,4 56,0  44,0  130,4

Riedesser Susi 343,3 65,0  35,0  308,3

Schupp Gertrud 576,8 55,0  45,0  531,8
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Bürger- Jedermannschießen

Schützengilde Deuchelried

Deuchelried im September 2015

Mannschaften "Damen"

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 15 Spindel - Gsindel  1.459,8

Rothacker Samira 167,8 64,0  36,0  131,8

Schwarz Elisabeth 193,3 80,0  20,0  173,3

Jenetzke Sandra 219,8 60,0  40,0  179,8

Heidel Julia 878,9 45,0  55,0  823,9

 16 FFW Deuchelried Damen I  465,2

Ohlinger Ursula 39,1 77,0  23,0  16,1

Geyer Erna 141,6 83,0  17,0  124,6

Hänsler (v.Martin)Maria 284,5 70,0  30,0  254,5
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Bürger- Jedermannschießen

Schützengilde Deuchelried

Deuchelried im September 2015

Mannschaften "Herren & gemischt"

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 1 FFW Deuchelried VII  261,2

Bentele Andreas 38,4 92,0  8,0  30,4

Bitterwolf Jonathan 67,4 89,0  11,0  56,4

Stocker Rudi 73,0 84,0  16,0  57,0

Bodenmüller Ulrich 82,4 87,0  13,0  69,4

----------------------------

Lipp Franz 129,0 60,0  40,0  89,0

 2 MTG Handball Flitzer  356,9

Hermann Daniel 72,1 77,0  23,0  49,1

Maier Matthias 81,8 70,0  30,0  51,8

Weishaupt Stefan 99,4 76,0  24,0  75,4

Feistle Timo 103,6 73,0  27,0  76,6

----------------------------

Häring Markus 167,1 54,0  46,0  121,1

 3 FFW Deuchelried IV  363,7

Jocham Stefan 65,9 90,0  10,0  55,9

Leonhardt Manuel 97,0 91,0  9,0  88,0

Hasel Werner 97,3 82,0  18,0  79,3

Zodel Hubert 103,5 78,0  22,0  81,5

----------------------------

Ohlinger Bruno 175,6 68,0  32,0  143,6

 4 Wildschütz-Reloaded  368,1

Kleiner Klaus 56,3 81,0  19,0  37,3

Zeller Marc 89,1 90,0  10,0  79,1

Kleiner Brigitte 106,1 79,0  21,0  85,1

Kresser Daniela 116,6 77,0  23,0  93,6

----------------------------

Kleiner Chiara 382,8 57,0  43,0  339,8

 5 Freitagskartler  370,0

Bodenmiller Alfred 66,0 85,0  15,0  51,0

Feistauer Günther 67,0 77,0  23,0  44,0

Brustgi Siegfried 117,0 77,0  23,0  94,0

Bentele Karl 120,0 60,0  40,0  80,0

----------------------------

Rampp Herbert 146,6 87,0  13,0  133,6

 6 Wolfazer Weg Herren  378,6

Schönfelder Matthias 28,0 89,0  11,0  17,0

Zeh Xaver 88,7 83,0  17,0  71,7

Vogler Max 123,5 74,0  26,0  97,5

Weber Bruno 138,4 84,0  16,0  122,4

----------------------------

Appelt Willi 427,7 53,0  47,0  380,7
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Bürger- Jedermannschießen

Schützengilde Deuchelried

Deuchelried im September 2015

Mannschaften "Herren & gemischt"

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 7 Fuchsjagd  380,8

Haußmann Tobias 48,3 87,0  13,0  35,3

Haußmann Elmar 53,1 69,0  31,0  22,1

Haußmann Florian 100,0 83,0  17,0  83,0

Ehrle Robert 179,4 62,0  38,0  141,4

----------------------------

Winandy Fabian 329,3 72,0  28,0  301,3

 8 Hei - Ju I  382,5

Buhl Thomas 27,4 94,0  6,0  21,4

Walter Jürgen 59,2 80,0  20,0  39,2

Löhr Mathias 112,3 94,0  6,0  106,3

Rölli Jürgen 183,6 72,0  28,0  155,6

----------------------------

Link Markus 207,2 79,0  21,0  186,2

 9 Dreherei WALDNER  417,7

Meroth Christian 54,0 79,0  21,0  33,0

Kalhorn Beate 79,5 92,0  8,0  71,5

Wild Jürgen 130,6 83,0  17,0  113,6

Frey Cornelia 153,6 90,0  10,0  143,6

----------------------------

Rast Lothar 252,2 72,0  28,0  224,2

 10 FFW Deuchelried VI  432,1

Lehmann Eugen 38,1 78,0  22,0  16,1

Laub Sebastian 42,8 93,0  7,0  35,8

Netzer Bernhard 102,4 80,0  20,0  82,4

Leonhardt Franz 248,8 77,0  23,0  225,8

 11 Kirchengemeinderat Deuchelried  435,0

Zeh Josef 71,1 83,0  17,0  54,1

Malina-Schuwerk Tonja 75,0 65,0  35,0  40,0

Hänsler Maria 136,9 69,0  31,0  105,9

Kresser Margret 152,0 66,0  34,0  118,0

----------------------------

Bungard Berthold 245,0 76,0  24,0  221,0

 12 Funkenzunft Wangen II  443,8

Holler Stefan 78,4 89,0  11,0  67,4

Holler Lenny 83,3 67,0  33,0  50,3

Oberschmidt Clemens 130,0 87,0  13,0  117,0

Großgart Peter 152,1 83,0  17,0  135,1

----------------------------

du Plessis, Stefan 236,1 74,0  26,0  210,1
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Schützengilde Deuchelried

Deuchelried im September 2015

Mannschaften "Herren & gemischt"

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 13 Hei - Ju III  470,5

Graf Sascha 48,2 82,0  18,0  30,2

Gostner Harald 111,8 77,0  23,0  88,8

Pohl Jürgen 144,0 75,0  25,0  119,0

Winter Martin 166,5 71,0  29,0  137,5

----------------------------

Biggel Patrick 173,3 77,0  23,0  150,3

 14 Allgäuradler  475,0

Thummerer Hans 42,6 79,0  21,0  21,6

Weiland Thomas 71,0 83,0  17,0  54,0

Hitz Michael 173,2 68,0  32,0  141,2

Haug Joachim 188,2 60,0  40,0  148,2

----------------------------

Krischke Werner 218,6 67,0  33,0  185,6

 15 Jessi James Gang  490,6

Geier Siglinde 80,5 74,0  26,0  54,5

Roth Andrea 103,6 76,0  24,0  79,6

Bayer Claus-Peter 139,1 74,0  26,0  113,1

Roth Christian 167,4 77,0  23,0  144,4

----------------------------

Rall Margot 205,3 85,0  15,0  190,3

 16 s' Theater  498,7

Schwerdle-Biggel Klaus 91,6 75,0  25,0  66,6

Sigg Benedikt 131,6 79,0  21,0  110,6

Bitterwolf Florian 133,1 72,0  28,0  105,1

Biggel Sepp 142,4 79,0  21,0  121,4

----------------------------

Sigg Johanna 262,2 70,0  30,0  232,2

 17 FFW Deuchelried III  525,3

Merk Robert 72,0 91,0  9,0  63,0

Harlacher Theobald 113,1 61,0  39,0  74,1

Hänsler Klaus 152,5 79,0  21,0  131,5

Geyer Anton 187,7 71,0  29,0  158,7

----------------------------

Fritz Christian 401,0 83,0  17,0  384,0

 18 Ortschaftsrat Deuchelried  529,6

Hestner Markus 34,3 80,0  20,0  14,3

Rist Klemens 110,1 81,0  19,0  91,1

Kohler Karin 176,3 83,0  17,0  159,3

Hofer Franz 208,9 78,0  22,0  186,9
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Schützengilde Deuchelried
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Mannschaften "Herren & gemischt"

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 19 Mittwochsradler II  541,3

Bodenmiller Xaver 80,6 89,0  11,0  69,6

Bodenmüller Karl 88,2 70,0  30,0  58,2

Haussmann August 153,5 58,0  42,0  111,5

Ohlinger Angela 219,0 77,0  23,0  196,0

----------------------------

Weiss Hubert 426,7 33,0  67,0  359,7

 20 Stammtisch Nägele I  549,9

Fleschhut Ernst 74,0 54,0  46,0  28,0

Ohlinger Anton 135,0 75,0  25,0  110,0

Renner Helmut 160,2 62,0  38,0  122,2

Leiprecht Hermann 180,7 80,0  20,0  160,7

----------------------------

Forstenhäusler Franz 324,1 68,0  32,0  292,1

 21 Feuerwehr Ratzenried  558,6

Hengge Josef 68,6 77,0  23,0  45,6

Welte Rupert 82,9 79,0  21,0  61,9

Merk Helmut 186,5 63,0  37,0  149,5

Gletter Stefan 220,6 69,0  31,0  189,6

----------------------------

Wensauer Thomas 835,5 57,0  43,0  792,5

 22 FFW Deuchelried I  561,5

Loritz Roland 92,0 87,0  13,0  79,0

Jocham Winfried 102,5 74,0  26,0  76,5

Ohmayer Patrick 149,4 87,0  13,0  136,4

Klatte Egon 217,6 77,0  23,0  194,6

----------------------------

Schöllhorn Rudi 286,6 71,0  29,0  257,6

 23 Stukki - TEAM II  576,9

Frikke Ralf 48,2 80,0  20,0  28,2

Haberer Florian 123,9 80,0  20,0  103,9

Zeh Markus 171,2 80,0  20,0  151,2

Schöllhorn Florian 233,6 69,0  31,0  202,6

 24 Pinselquäler vom Kriegerheim  577,7

Schneider Thomas 49,6 62,0  38,0  11,6

Harnauer Volker 92,5 63,0  37,0  55,5

Bader Franz 207,8 62,0  38,0  169,8

Traut Markus 227,8 69,0  31,0  196,8

 25 VT-Stammtisch  591,0

Cipriano Marcello 121,2 80,0  20,0  101,2

Vollmer Markus 142,5 74,0  26,0  116,5

Oliveira Jorge 152,1 81,0  19,0  133,1

Fontes Alberto 175,2 53,0  47,0  128,2

----------------------------

Cipriano Mario 218,4 83,0  17,0  201,4

Datum: 05.10.2015
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Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 26 Blutreitergruppe WG/Niederw./Deuchelr.II  594,5

Kempter Ingeborg 43,3 82,0  18,0  25,3

Koch Willi 168,4 72,0  28,0  140,4

Schneider Theobald 187,3 67,0  33,0  154,3

Kempter Hans-Jörg 195,5 69,0  31,0  164,5

----------------------------

Schele Fridolin 856,6 45,0  55,0  801,6

 27 Grunwald Überlebende  595,7

Steurer Edgar 25,2 92,0  8,0  17,2

Krauss Herbert 121,0 78,0  22,0  99,0

Keckeisen Simon 219,7 61,0  39,0  180,7

Fießinger Roland 229,8 62,0  38,0  191,8

----------------------------

Jarde Thomas 31,4 93,0  7,0  24,4

 28 Epplings No. Uno  600,7

Krummeich Peter 54,4 82,0  18,0  36,4

Kehrer Christian 128,2 84,0  16,0  112,2

Reischmann Ilse 206,2 76,0  24,0  182,2

Reischmann Markus 211,9 71,0  29,0  182,9

----------------------------

Kehrer Nicole 545,8 63,0  37,0  508,8

 29 FFW Deuchelried V  606,5

Hengge Alfred 120,8 77,0  23,0  97,8

Harlacher Klaus 125,8 67,0  33,0  92,8

Zeh Josefjun. 170,5 82,0  18,0  152,5

Karrer Alois 189,4 68,0  32,0  157,4

 30 Partyservice Seible  608,8

Seible Klaus 101,8 59,0  41,0  60,8

Landthaler Ralf 140,1 65,0  35,0  105,1

Nägele Florian 144,6 74,0  26,0  118,6

Huber Eric 222,3 64,0  36,0  186,3

----------------------------

Seible Maximilian 297,7 38,0  62,0  235,7

 31 I und die andere 2 Meter Feldwäg  613,3

Lanz Luca 75,7 84,0  16,0  59,7

Kresser Patrick 90,7 84,0  16,0  74,7

Brunold Axel 223,0 75,0  25,0  198,0

Biggel Magnus 223,9 70,0  30,0  193,9

----------------------------

Gsell Matthias 341,5 78,0  22,0  319,5
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Schützengilde Deuchelried
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Mannschaften "Herren & gemischt"

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 32 UBERS  616,4

Uber Armin 61,4 72,0  28,0  33,4

Uber Dieter 143,2 76,0  24,0  119,2

Uber Uli 181,0 77,0  23,0  158,0

Uber Heike 230,8 71,0  29,0  201,8

----------------------------

Uber Klaus 306,2 78,0  22,0  284,2

 33 HANDBALL mixed I  622,5

Heer Andreas 66,4 81,0  19,0  47,4

Kübler Roland 91,0 78,0  22,0  69,0

Kübler Jennifer 164,0 58,0  42,0  122,0

Jocham Silvia 301,1 65,0  35,0  266,1

----------------------------

Schwab Julia 335,0 77,0  23,0  312,0

 34 Junges Gemüse  637,4

Hertsch Finn 130,5 72,0  28,0  102,5

Schupp Berthold 143,2 70,0  30,0  113,2

Hertsch Nick 169,4 47,0  53,0  116,4

Schupp Lisa 194,3 84,0  16,0  178,3

 35 Funkenzunft Wangen III  645,3

Braun Corinna 110,8 68,0  32,0  78,8

Kappler Renate 117,0 50,0  50,0  67,0

Braun Michael 146,5 86,0  14,0  132,5

Braun Andreas 271,0 70,0  30,0  241,0

----------------------------

du Plessis, Birgitta 510,6 70,0  30,0  480,6

 36 Blutreitergruppe WG/Niederw./Deuchelr.I  666,5

Netzer Erich 80,0 77,0  23,0  57,0

Klotz Manfred 95,1 89,0  11,0  84,1

Winkler Oskar 222,9 83,0  17,0  205,9

Sauter Gottfried 268,5 76,0  24,0  244,5

----------------------------

Hobe Fabian 314,2 65,0  35,0  279,2

 37 Ohlinger Holzwürmer I  670,5

Dürrenberger Kilian 107,1 85,0  15,0  92,1

Vey Hubert 139,9 68,0  32,0  107,9

Brutscher Moritz 207,5 68,0  32,0  175,5

Ortmann Alfred 216,0 67,0  33,0  183,0

----------------------------

Sohler Florian 797,5 35,0  65,0  732,5
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Schützengilde Deuchelried
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Mannschaften "Herren & gemischt"

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 38 Die glorreichen Fünf Freunde  706,5

Scherer Silvia 111,0 73,0  27,0  84,0

Parpart Elke 120,9 86,0  14,0  106,9

Werner Martina 184,6 75,0  25,0  159,6

Scherer Reinhard 290,0 72,0  28,0  262,0

----------------------------

Parpart Andreas 330,7 67,0  33,0  297,7

 39 Mittwochsradler I  708,4

Hodrus Adolf 71,8 68,0  32,0  39,8

Volkwein Franz 140,4 85,0  15,0  125,4

Fähndrich Robert 186,6 72,0  28,0  158,6

Ohlinger Franz 309,6 70,0  30,0  279,6

----------------------------

Burghardt Christine 613,1 56,0  44,0  569,1

 40 Landjungend Deuchelried II  710,2

Hänsler Sophia 72,0 75,0  25,0  47,0

Zeh Johannes 135,0 68,0  32,0  103,0

Klaus Michael 225,1 81,0  19,0  206,1

Karrer Simon 278,1 66,0  34,0  244,1

----------------------------

Psenner Manuel 515,3 68,0  32,0  483,3

 41 FFW Deuchelried II  713,7

Hänsler Martin 95,8 71,0  29,0  66,8

Stocker Franz 148,2 77,0  23,0  125,2

Ohlinger Markus 200,7 69,0  31,0  169,7

Locher Oskar 269,0 69,0  31,0  238,0

----------------------------

Locher Christian 283,4 71,0  29,0  254,4

 42 Stukki - TEAM I  714,8

Merk Winfried 21,2 88,0  12,0  9,2

Haberer Franz 182,4 83,0  17,0  165,4

Gletter Magdalena 220,7 80,0  20,0  200,7

Haberer Marvin 290,5 64,0  36,0  254,5

 43 Landjugend Deuchelried I  735,4

Prasser Daniel 99,6 90,0  10,0  89,6

Tiso Alexander 201,2 73,0  27,0  174,2

Oetting Julie 212,8 75,0  25,0  187,8

Hänsler Johannes 221,8 66,0  34,0  187,8

----------------------------

Prasser Luki 262,2 76,0  24,0  238,2
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 44 Radunion Plattfuß  752,4

Rieg Christian 53,6 82,0  18,0  35,6

Frehner Fritz 145,7 78,0  22,0  123,7

Rau Karl 263,5 74,0  26,0  237,5

Schmid Beppo 289,6 66,0  34,0  255,6

----------------------------

Wellmann Klaus 296,4 59,0  41,0  255,4

 45 FFW Wangen I  790,9

Reischmann Bruno 54,4 76,0  24,0  30,4

Gruber Erwin 177,1 82,0  18,0  159,1

Lanzl Thomas 221,2 65,0  35,0  186,2

Bock Christoph 338,2 71,0  29,0  309,2

 46 Musikkapelle Deuchelried  807,5

Geier Mareike 100,5 67,0  33,0  67,5

Geier Hans-Peter 135,2 85,0  15,0  120,2

Bühler Thomas 173,4 81,0  19,0  154,4

Albrecht Simon 398,4 62,0  38,0  360,4

 47 Walretter  809,1

Roth Nicole 140,7 80,0  20,0  120,7

Roth Michael 144,9 75,0  25,0  119,9

Geier Carina 193,0 79,0  21,0  172,0

Schneider Annalena 330,5 57,0  43,0  287,5

----------------------------

Heine Desiree 350,9 63,0  37,0  313,9

 48 JF Wangen Betreuer  821,4

Schmoll Marco 62,1 75,0  25,0  37,1

Ummenhofer Partick 166,6 83,0  17,0  149,6

Schmoll Philip 247,4 77,0  23,0  224,4

Kresser Felix 345,3 75,0  25,0  320,3

 49 Stammtisch Rössle  822,8

Schwarz Reini 121,7 84,0  16,0  105,7

Mack Bruno 169,0 85,0  15,0  154,0

Ummenhofer Josef 243,6 79,0  21,0  222,6

Specker Manfred 288,5 64,0  36,0  252,5

----------------------------

Klenk Fritz 420,8 60,0  40,0  380,8

 50 Stammtisch Nägele II  866,0

Fischer Julian 191,3 73,0  27,0  164,3

Netzer Fidel 193,6 66,0  34,0  159,6

Hamm Katalain 210,0 70,0  30,0  180,0

Fischer Klaus 271,1 73,0  27,0  244,1

----------------------------

Baiz Fritz 426,1 53,0  47,0  379,1
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 51 MüGÖ 04  868,8

Müller Michael 194,0 72,0  28,0  166,0

Müller Karl-Heinz 199,3 75,0  25,0  174,3

Göttner Petra 220,4 61,0  39,0  181,4

Göttner Frank 255,1 71,0  29,0  226,1

 52 Funkenzunft Wangen I  887,2

Kappler Alois 158,2 58,0  42,0  116,2

Hindelang Sonja 191,6 69,0  31,0  160,6

Hindelang Martin 228,1 71,0  29,0  199,1

Ullmayer Marc 309,3 76,0  24,0  285,3

----------------------------

Kuhn Dieter 313,7 67,0  33,0  280,7

 53 Landjugend Deuchelried III  893,6

Hänsler Dominik 143,3 76,0  24,0  119,3

Frehner Patrick 234,0 59,0  41,0  193,0

Bollgrün Agneta 257,5 69,0  31,0  226,5

Hänsler Fabian 258,8 79,0  21,0  237,8

----------------------------

Kolb Simon 481,4 36,0  64,0  417,4

 54 Hei - Ju II  908,0

Gleich Joachim 151,3 77,0  23,0  128,3

Terhorst Jahn 182,3 63,0  37,0  145,3

Spengler Klaus 185,9 76,0  24,0  161,9

Werder Mathias 388,5 47,0  53,0  335,5

----------------------------

Trenz Wolfgang 604,7 61,0  39,0  565,7

 55 Kuschelle 2015  911,6

Hack Tanja 165,1 59,0  41,0  124,1

Steigenberger Klaus 167,5 70,0  30,0  137,5

Hack Christopher 274,7 72,0  28,0  246,7

Rothacker Petra 304,3 59,0  41,0  263,3

----------------------------

Schneider Gabi 349,1 73,0  27,0  322,1

 56 Ohlinger Holzwürmer II  921,0

Rädler Martin 145,4 70,0  30,0  115,4

Ohlinger Georg 180,2 64,0  36,0  144,2

Ortmann Julia 233,2 75,0  25,0  208,2

Popp Vinzenz 362,2 68,0  32,0  330,2

 57 FFW Wangen Senioren  1.037,3

Wetzel Albert 131,4 57,0  43,0  88,4

Weigold Ewald 180,7 64,0  36,0  144,7

Schuler Arno 217,2 69,0  31,0  186,2

Spengruber Bernd 508,0 58,0  42,0  466,0
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 58 Ane & Flachs  1.098,4

Berte Annette 203,2 62,0  38,0  165,2

Berte Vanessa 210,4 68,0  32,0  178,4

Müller Silvia 321,2 63,0  37,0  284,2

Steigenberger Brigitte 363,6 47,0  53,0  310,6

----------------------------

Berte Markus 461,1 67,0  33,0  428,1

 59 FFW Wangen Senioren II  1.195,5

Müller Albert 151,9 76,0  24,0  127,9

Schamm Otto 192,0 45,0  55,0  137,0

Arnold Werner 192,2 81,0  19,0  173,2

Stihler Adolf 659,4 52,0  48,0  611,4

 60 Kreissparkasse  1.280,8

Leonhard Herlinde 202,6 66,0  34,0  168,6

Mader Johannes 266,7 82,0  18,0  248,7

Knebl Robert 311,1 74,0  26,0  285,1

Dorn Karl-Heinz 500,4 74,0  26,0  474,4

----------------------------

Prestel Christina 617,0 56,0  44,0  573,0

 61 FFW Wangen II  1.598,3

Schillinger Alexander 186,1 89,0  11,0  175,1

Reischmann, Andreas 255,6 73,0  27,0  228,6

Frei, Andreas 368,1 68,0  32,0  336,1

Wolfrum Lukas 788,5 52,0  48,0  740,5

----------------------------

Wolfrum Dieter 813,7 52,0  48,0  765,7
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